
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Frittliggende landlig enebolig med  
romslig tomt på over 1,7 mål.  
Solrik hage med plass til feks stor  
garasje og dyrehold

Flatbyveien 5, 1930 AURSKOG
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Her kommer det bildetekst
Denne kan komme på to linjer
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​

Frittliggende landlig  
enebolig med romslig  
tomt på over 1,7 mål. 

Velkommen til Flatbyveien 5!

Dette er en innholdsrik eneboligeiendom med stor tomt på over 1, 7  
mål. Boligen inneholder entre, lys og romslig stue, spisestue, kjøkken  
med god skap‑ og benkeplass, tre gode soverom, alkove/​​lagringsrom,  
bad og toalettrom. 2. etasjen er pusset opp med nye overflater. Det er  
utgang fra stuen til en trivelig terrasse på ca. 25 kvm med gode lys-  
og solforhold. 

Det er godt med biloppstillingsplass på gårdsplassen. 

Eiendommen ligger fint til i Aurskog med kort gangavstand til  
barnehage, bussholdeplass og fine rekreasjonsmuligheter. Det er ca.  
3 km til Aursmoen der du finner bla. barneskole, idrettshall og  
Aurskog senter, samt flere butikker og forretninger. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 180 000,‑
Omkostn.:	 Kr 123 640,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 303 640,‑
Selger:	 Daniel Neagu
	 Alexandra‑Mihaela Neagu
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1936
BRA‑i/​​BRA Total:	 157/​​171 m²
Tomtstr.:	 1766.5 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 188, bnr. 19

Oppdragsnr.:	 1107240033

Kenneth Sverre
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 930 29 613
E‑post	 kenneth.sverre@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bjørkelangen
Bjørkeveien 18, 1941 Bjørkelangen. TLF. 63 85 40 00
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Velkommen til Flatbyveien 5! En landlig 
eiendom med stor tomt og god plass til 

feks oppføring av garasje. 



Eiendommen er på ca. 1766 kvm og  
ligger fint til med grense mot  

friområde. 



Hagen som er opparbeidet med plen 
og beplanting, samt gjerde og hekk 

rundt. Uthus i hagen. 



Fasade. Eiendommen er på ca. 1766  
kvm og ligger fint til med grense mot  

friområde.



Velkommen inn.. 
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Velkommen inn til en romslig entre. 
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Stuen har dobbel skyvedør til terrasse. (Bildet er digitalt stylet). 
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Kjøkken med mye skap- og benkeplass, samt praktisk barløsning. 
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Godt innredet kjøkken med kjøkkenøy. Kjøkkeninnredningen har profilerte fronter  
og laminerte benkeplater.

Det er integrert stekeovn og induksjonsplatetopp i kjøkken, samt avsatt plass til  
frittstående hvitevarer. 
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Bad med flislagte overflater og badekar og servantskap.

Separat toalettrom med toalett og servant.  
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2. etg. er renovert med isolasjon, nye veggplater, takplater og gulv. 
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 157 m²
BRA ‑ e: 14 m²
BRA totalt: 171 m²
TBA: 25 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
 
Kjeller
BRA‑i: 11 m² To boder.
 
1. etasje
BRA‑i: 81 m² Entré, trapperom til kjeller, toalettrom,  
bad, gang, kjøkken, spisestue og stue.
 
2. etasje
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